[bookmark: _GoBack] 
Центральная детская поликлиника (ул. Ломоносова, 6а)

Расписание работы педиатрических участков:
	№
участка
	Ф.И.О. врача/фельдшера
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	Иванова Екатерина Дмитриевна
	Педиатр 1 уч
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00

	2
	Резнова Елена Александровна
	Фельдшер 2 уч
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00

	3
	Егорченко Юлия Владимировна
	Педиатр 3 уч
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00

	4
	Тарадеева Светлана Владимировна
	Фельдшер 4 уч.
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00

	5
	Бишева Ольга Викторовна
	Фельдшер 5 уч
	12.30-20.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00

	6
	Габрусевич Екатерина Александровна
	Фельдшер 6 уч.
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00

	7
	Иванова Татьяна Владимировна
	Фельдшер 7 уч
	08.00-15.00
	12.30-20.00
	12.30-20.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00


 
График работы 
рививочного, процедурного, массажного, физиокабинета и лаборатории

	Название кабинета
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Прививочный кабинет
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	09.00-17.00
	

	Процедурный кабинет
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	

	Кабинет массажа
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	08.00-17.00
	

	Физиотерапевтический кабинет
	08.00-17.20
	08.00-17.20
	08.00-17.20
	08.00-17.20
	08.00-17.20
	

	Лаборатория
	07.30-09.00
	07.30-09.00
	07.30-09.00
	07.30-09.00
	07.30-09.00
	08.00-09.00

	ЭКГ
	09.00-12.30
	09.00-12.30
	09.00-12.30
	09.00-12.30
	09.00-12.30
	

	УЗИ
	08.00-10.00
	08.00-10.00
	08.00-10.00
	08.00-10.00
	08.00-10.00
	













Детское поликлиническое отделение № 1 (ул. Трудовая, 57)

 
Расписание работы педиатрических участков:
	№
участка
	Ф.И.О. врача
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	2
	Гразер Наталья Викторовна
	Фельдшер 2 уч
	11.22-17.30
	08.00-14.08
	11.22-17.30
	11.22-17.30
	13.52-20.00

	3
	Сирицина Оксана Александровна
	Фельдшер 3 уч
	08.00-13.04
	13.30-20.00
	08.00-13.04
	13.30-20.00
	12.10-17.30

	4
	Болотова Ирина Тимофеевна
	Фельдшер 4 уч
	13.52-20.00
	11.22-17.30
	13.52-20.00
	08.00-14.08
	08.00-14.08



График работы прививочного, процедурного, массажного, физиокабинета и лаборатории
	Название кабинета
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	Прививочный кабинет
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00

	Процедурный кабинет
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00

	Физиотерапевтический кабинет
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42

	Лаборатория
	
	09.00-09.50
	
	
	



 























Детское поликлиническое отделение № 2 (ул. Лазо, 15)

 Расписание работы педиатрических участков:
	№ уч
	ФИО врача/фельдшера
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1
	Набойченко Татьяна Михайловна
	13.52-20.00
	09.46-15.54
	08.00-14.00
	09.46-15.54
	13.52-20.00

	2
	Мирсабурова Мадина Баходуровна
	09.46-15.54
	13.52-20.00
	13.52-20.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	3
	Бенова Ольга Юрьевна
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	09.46-15.54
	3.52-20.00
	09.46-15.54



График работы прививочного, процедурного, массажного, физиокабинета и лаборатории
	Название кабинета
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Рентген кабинет
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00
	08.00-14.00

	Прививочный кабинет
	7.30-14.42
	7.30-14.42
	7.30-14.42
	7.30-14.42
	7.30-14.42

	Процедурный кабинет
	7.30-14.42
	7.30-14.42
	7.30-14.42
	7.30-14.42
	7.30-14.42

	Кабинет массажа
	7.12-16.57
	7.12-16.57
	7.12-16.57
	7.12-16.57
	7.12-16.57

	Физиотерапевтический кабинет
	7.12-15.00
	7.12-15.00
	7.12-15.00
	7.12-15.00
	7.12-15.00

	Лаборатория
	
	
	08.45-09.45
	
	
































Детское поликлиническое отделение № 3 (ул. Мира, 2)

  Расписание работы педиатрических участков:

	№ уч
	ФИО фельдшера
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	1
	Холодова Ольга Алексеевна
	13.32-19.04
	14.28-20.00
	08.00-13.20
	10.00-15.32
	13.32-19.04

	2
	Курганский Евгений Владимирович
	14.28-20.00
	08.00-13.20
	14.25-20.00
	08.00-13.20
	10.00-15.32

	3
	Онищук Елена Николаевна
	08.00-13.20
	13.32-19.04
	10.00-15.32
	13.32-19.04
	14.28-20.00

	4
	Старикова Лилия Маулетовна
	10.00-15.32
	10.00-15.32
	13.32-19.04
	14.28-20.00
	08.00-13.20



График работы прививочного, процедурного кабинетов и лаборатории

	Название кабинета
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Прививочный кабинет
	08.00-15.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00

	Процедурный кабинет
	08.00-15.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00
	08.00-13.00

	Физиокабинет
	09.00-10.57
15.00-16.57
	09.00-10.57
15.00-16.57
	09.00-10.57
15.00-16.57
	09.00-10.57
15.00-16.57
	09.00-10.57
15.00-16.57

	Кабинет массажа
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00

	Лаборатория
	
	
	
	
	08.45-09.50


 


